Antennae rufae, arista fusca, breviter pilosa.

Thorax cum *scutello* cinerascens — *Abdomen* griseum, fasciis transversis nigris margini postico segmentorum.

Alae albantes, basi pallidissime subluteae, nigricante quadrifasciatae: fascia abbreviata ad originem venae tertiae longitudinalis a quarta, inter venas secundam et sextam: fascia postice interrupta oriente a costa contra apicem venae secundae, et descendente ultra venam quintam, includendo venam transversam intermedium: fascia brevi venam transversam exteriorem cingente; et fascia lata apicali, integra, in costa ascendente, et postice dilatata fere usque ad venam quartam. — *Halteres* pallidi.

Pedes nigricantes, anticis totis, posterioribus anulo tibiarum, lato, et metatarsis pallidis.

Non frequenter lecta in collibus agri parmensis, et aliquando etiam in Pedemontio a Bellardi et in Etruria a Piccioli et Haliday.

Sp. 4. M. crassipennis Fabr. Fall. Mgn. etc.

gangrenosa Desv.

Conf. Descript. Zetterst. V. 2163.

Similis *subapenninae* et *Etruscae* sed statim dignoscenda, fasciis nigris *abdominis* quibus illae destitutae sunt; *scutello* thorace

concolor non neque partim lutescente: *pedibus* partim nigricantibus etc.

Nondum in Italia capta: specimina mea danica vel gallica a cl. Staeger et Macquart missa.

Sp. 5. M. cana Lw.

Species a me non observata et sic a Loewio descripta.

« *Cana unicolor, capite flavescente, tertio antennarum articulo, pedibusque brunneis. — Alae venis testaceis maculisque nigris; prima basim nervi longitudinalis tertii cingente: secunda ad marginem anteriorem in apice stigmatis posita: tertia reliquis majore et basi truncata, finem nervi longitudinalis tertii cingente, et cum quarta et quinta minoribus in fine nervorum longitudinalium sequentium sitis, ipso alae limbo nigricante conjuncta: sexta et septima denique nervos transversos cingentibus* ». — Zante prope Tergestum.

Gen. VIII. CEROXYS *Macq. et Schin. p.*

Mekelia Desr. *Rdn.* (olim). — Ceratoxys *Rdn.*

Ortalix *Fall. Mgn. Zett. Wlk.* — Scatophaga *p. Fabr.*

Musea *Lin. Rossi.* — Anacampta *Lw.*

Frons non porrecta: *Facies* non inclinata — *Antennae* erectae, breves, articulo tertio plus vel minus superne excavato et apice acutiusculo — *Arista nuda* vel *subnuda* — *Scutellum* quatuor setosum.

Alarum vena secunda longitudinalis ultra transversam intermedium costali conjuncta: *quarta* et *quinta* manifeste ad apicem approximatae: areola basalis interior angulo apicali infero non distincte elongato.

Pedes subnudi, femoribus anticis tantum setigeris.

Species Italicae.

a. *Fascia nigricans alarum*, venam transversam exteriorem includens, integra a costa usque ad marginem posteriorem.

Sp. 1. Urticae L.

- aa. *Fascia nigricans alarum venam transversam exteriorem includens sat brevis ad venam quartam longitudinalem non ascendens.*
b. *Maculae duae nigricantes ante et post apicem venae tertiae sitae, magis vel minus sed distincte remotae.*

Scutellum omnino nigrum etiam in margine.

Sp. 2. Hortulana Rossi.

- bb. *Maculae duae nigricantes ante et post apicem venae tertiae sitae, saltem anguste confluentes.*

Scutellum etiamsi anguste ad marginem lutescens.

Sp. 3. Pomariana Rndn.

Sp. 1. C. Urticae Lin. et auct. omnes.

Cont. Descript. Zetterst. V. p. 2152.

Facile a congenibus distingueda *tibiis* partim nigricantibus, non totis testaceis, et fascia una *alarum* a costa usque ad marginem posteriorem descendente, non omnibus abbreviatis vel maculiformibus.

Lecta non frequenter a cl. Spinola in Liguria, a Prof. Costa prope Neapolim, et in Sicilia nuper a cl. Haliday.

Sp. 2. C. Hortulana Rossi (1790), Rndn.

Hyalinata Pnz. (1798), Schin.

Marmorea Fabr. (1805), Mgn. Macq. Rndn. (olim).

Caput cum antennis rufum, circa oculos albidi pollinosum.

Thorax niger grisei adspersus, vittis dorsualibus obscuris.

Scutellum thorace concolor totum nigrum etiam in margine.

Abdomen atrum, nitens, fasciis duabus transversis albidis.

Alae vix dilutissime fusco-lutescentes, basi minus dilute; areola stigmatica et limbo venarum posticarum magis luteis: fasciis duabus in costa abbreviatis, et maculis tribus in parte apicali nigricantibus, quarum una costalis ante apicem venae tertiae, et una apicalis ad apicem venae ipsae non ascendens, inde una ab alia plus minusve remota.

Pedes femoribus in medio late nigricantibus, alibi rufo-testacei.

In Italia superiori et media frequens, praesertim primo vere: in agro parmensi vulgaris.

Sp. 3. C. Pomariana Rndn.

Similis habitu et statura spec. praecedenti, et facile cum eadem confundenda, sed certe diversa notis paucis sed constantibus, scilicet, *Scutelli* limbo semper plus vel minus lutescente, et maculis duabus apicalibus alarum in speciminiis omnibus, quamvis aliquando anguste aut dilute sed semper confluentibus.

Non infrequenter eam legi in agro parmensi, et aliquando etiam inventa in Etruria a Piccioli.

Gen. IX. HERINA Desv. Macq. Rndn. Schin.

Ortalis Fall. Mgn. Zett. Wlk. Loew. — Pteropectria et Tephronota Lw.

Tephritis p. Fabr. Latr. — Musca L. Rossi.

Frons non producta — Facies perpendicularis, carinata.

Antennae plus vel minus elongatae et flexae, articulo tertio non vel vix appartere superne concavo et apice acutiusculo: *Arista* nuda vel subnuda.

Alae venis duabus primis ubique sejunctis et distinctis: *quarta* et *quinta* non manifeste versus apicem approximatae: transversa intermedia contra, aut vix ante apicem sita secundae longitudinalis: *Areola* basali posteriore angulo apicali infero non elongato distincte: Venae quintae segmento penultimo ad summum triplo breviore praecedente: vena tertia longitudinali in costa magis proxima sequenti quam praecedenti.

Species Italicae.

a. *Facies* tota etiam inferne rufescens vel fulva.

b. *Alae* summo apice non nigricante.

c. *Pedes* toti rufi.

Sp. 1. Helvipes Mih.

cc. *Pedes* late, nisi fere toti nigri vel nigricantes.

dd. *Alarum* margo posticus, retro venam longitudinalem sextam: distincte fuscescens.

Sp. 2. Ghilianii Rndn.

dd. *Alarum* margo posticus non infuscatus.

e. *Alae* maculis quatuor elongatis nigricantibus signatae: tribus in costa, quarta venam transversam exteriorem cingente.

Sp. 3. Aflichta Mgn.

ee. *Alae* fasciis duabus latissimis nigricantibus, interiori antice, exteriore postice profunde excavatis.

Sp. 4. Cerasi Lin.

bb. *Alae* summo apice plus vel minus late nigricante.

f. *Abdomen* hand albidi fasciatum. — *Antennae* rufae apice nigro.

g. *Pedes* nigricantes etiam in coxis et metatarsis.

Sp. 5. Maerens Mgn.

gg. *Pedes* nigricantes, coxis omnibus, et metatarsis quatuor posterioribus lutescentibus.

Sp. 6. Germinationis Rossi (exclus. sinon).

ff. *Abdomen* albidi bifasciatum. — *Antennae* totae etiam apice rufae.

Sp. 7. Bifasciata Lw.

aa. *Facies* saltem inferne, nisi tota nigra.

h. *Frons* in medio plus vel minus late rufa.

i. *Frons* late rufa, vittis lateralibus nigris marginata — *Antennae* sat elongatae.

Sp. 8. Palustris Mgn.

ii. *Frons* nigra vitta intermedia rufa. — *Antennae* sat breves.

Sp. 9. Oscillans Mgn.

hh. *Frons* tota nigra vel nigricans.

l. *Alae* venis transversis fusco-cinctis: longitudinalis ultima postica margini producta.

Sp. 10. Paludum Fall.

ll. *Alae* venis transversis non fusco-cinctis: longitudinalis ultima postica sat abbreviata.

Sp. 11. Pusilla Rndn.

Sp. 1. H. Helvipes Mihi.

Rufipes Macq. (1)

Similis H. Scutellaris Desr. colore rufescente scutelli et pedum, sed satis diversa, *capite* rufo non cinereo, et *alis* non obscuris, nec ut in sp. Luctuosa pictis.

A congeneribus hic notatis scutello et pedibus rufescens statim distinguenda, praeterea ab una vel alia differt notis sequentibus.